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男子M25 ６０ｍ 決勝 1  7.68 -3.6 635 山田　泰裕 33 瀬戸内市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 ６０ｍ 決勝 欠    場 648 溝邊　　悟 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 ６０ｍ 決勝 欠    場 611 武田　卓也 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 ６０ｍ 決勝 欠    場 625 山本　悠二 33 福山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 ６０ｍ 決勝 1  7.71 -3.6 975 牧薗　広幸 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 ６０ｍ 決勝 2  8.07 -3.6 448 杉香　紀彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 ６０ｍ 決勝 3  8.11 -3.6 465 高畑　陽治 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 ６０ｍ 決勝 4  8.35 -3.6 822 中元　慎吾 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ６０ｍ 決勝 1  7.44 -0.5 393 中永　利也 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ６０ｍ 決勝 2  7.51 -0.5 461 古川　勝博 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ６０ｍ 決勝 3  7.74 -0.5 580 佐川　素彦 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ６０ｍ 決勝 4  7.82 -0.5 868 荒木　通広 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ６０ｍ 決勝 4  7.82 -0.5 682 細羽　幹夫 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ６０ｍ 決勝 6  7.86 -0.5 794 杉山　裕二 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ６０ｍ 決勝 7  7.95 -0.5 694 青木　　進 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ６０ｍ 決勝 欠    場 447 石井　　満 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ６０ｍ 決勝 1  8.08 -2.9 744 安本　順二郎 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ６０ｍ 決勝 2  8.12 -2.9 510 木村　浩司 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ６０ｍ 決勝 3  8.26 -2.9 397 大野　和人 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ６０ｍ 決勝 4  8.67 -2.9 706 石田　成良 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ６０ｍ 決勝 5  8.75 -2.9 634 福井　英雄 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ６０ｍ 決勝 6  8.98 -2.9 539 村上　佐　 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ６０ｍ 決勝 7  9.12 -2.9 627 池田　典広 33 赤磐市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ６０ｍ 決勝 欠    場 290 菊地　　健 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ６０ｍ 決勝 1  8.56 -3.0 457 渋谷　浩一 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ６０ｍ 決勝 2  8.68 -3.0 777 安井　沼司 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ６０ｍ 決勝 3  8.88 -3.0 636 山本　眞巳 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ６０ｍ 決勝 4  9.00 -3.0 559 金光　　守 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ６０ｍ 決勝 欠    場 466 岩山　　悟 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  8.78 -6.4 565 赤﨑　弘文 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2  9.28 -6.4 247 岡崎　俊彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3  9.52 -6.4 753 中村　正仁 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 10.13 -6.4 981 井門　一彦 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 645 近藤　賢司 33 久米郡 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 619 守屋　文夫 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  8.46 -6.3 498 生田　治男 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  9.50 -6.3 657 澤井　一博 26 京　都 京都ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  9.59 -6.3 1395 妹尾　勝美 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 552 庄盛　康幸 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 470 河合　章夫 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  8.46 -6.3 498 生田　治男 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  8.78 -6.4 565 赤﨑　弘文 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  9.28 -6.4 247 岡崎　俊彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  9.50 -6.3 657 澤井　一博 26 京　都 京都ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  9.52 -6.4 753 中村　正仁 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6  9.59 -6.3 1395 妹尾　勝美 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 10.13 -6.4 981 井門　一彦 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1  8.56 -3.5 286 渡部　四郎 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 10.24 -3.5 897 藤井　正春 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 10.83 -3.5 638 中室　　勝 33 真庭市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 436 岡田　利明 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 810 大原　博文 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 欠    場 22 光宗　皇彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1  8.90 -3.6 277 山根　孝之 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2  8.93 -3.6 206 山岡　久高 39 高　知 高知ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3  9.38 -3.6 420 中田　靖宏 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4  9.40 -3.6 379 檜山　堅宗 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 456 中原　伸治 33 新見市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1  8.56 -3.5 286 渡部　四郎 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2  8.90 -3.6 277 山根　孝之 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3  8.93 -3.6 206 山岡　久高 39 高　知 高知ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4  9.38 -3.6 420 中田　靖宏 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5  9.40 -3.6 379 檜山　堅宗 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 10.24 -3.5 897 藤井　正春 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ６０ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 10.83 -3.5 638 中室　　勝 33 真庭市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ６０ｍ 決勝 1  9.05 -4.1 135 須田　雅昭 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ６０ｍ 決勝 2  9.70 -4.1 103 二宮　　稔 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ６０ｍ 決勝 3  9.88 -4.1 791 崎山　　護 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ６０ｍ 決勝 欠    場 356 島津　大紀 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ６０ｍ 決勝 欠    場 313 河原　利則 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M70 ６０ｍ 決勝 1  9.85 -3.1 774 兼本　博之 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ
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男子M70 ６０ｍ 決勝 2 10.44 -3.1 873 山田　義光 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M70 ６０ｍ 決勝 3 10.57 -3.1 503 安福　恒治 33 井原市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M70 ６０ｍ 決勝 欠    場 37 皆木　しげる 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 ６０ｍ 決勝 1  9.98 -3.1 339 妹尾　康也 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 ６０ｍ 決勝 2 10.48 -3.1 401 馬場　　紘 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 ６０ｍ 決勝 3 11.51 -3.1 502 山﨑　　晃 33 井原市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 ６０ｍ 決勝 1 11.84 -3.8 309 福場　良二 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 ６０ｍ 決勝 2 12.10 -3.8 141 森本　　修 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 ６０ｍ 決勝 欠    場 214 黒木　文夫 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M85 ６０ｍ 決勝 欠    場 649 井上　成信 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M90 ６０ｍ 決勝 1 12.22 -3.8 2 村井　精一 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 １００ｍ 決勝 1 11.61 -3.7 648 溝邊　　悟 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 １００ｍ 決勝 欠    場 611 武田　卓也 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 １００ｍ 決勝 1 11.81 -3.7 671 徳本　和訓 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 １００ｍ 決勝 2 12.01 -3.7 975 牧薗　広幸 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 １００ｍ 決勝 3 12.52 -3.7 448 杉香　紀彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 １００ｍ 決勝 4 13.02 -3.7 465 高畑　陽治 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 １００ｍ 決勝 5 13.39 -3.7 822 中元　慎吾 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 １００ｍ 決勝 6 15.08 -3.7 623 岡﨑　拓郎 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １００ｍ 決勝 1 11.94 -4.0 393 中永　利也 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １００ｍ 決勝 2 12.47 -4.0 580 佐川　素彦 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １００ｍ 決勝 3 12.64 -4.0 694 青木　　進 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １００ｍ 決勝 4 12.64 -4.0 794 杉山　裕二 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １００ｍ 決勝 5 12.69 -4.0 682 細羽　幹夫 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １００ｍ 決勝 6 13.29 -4.0 766 石原　亨一郎 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １００ｍ 決勝 7 13.65 -4.0 597 安原　秀幸 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １００ｍ 決勝 8 14.17 -4.0 576 若林　克彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 １００ｍ 決勝 1 12.53 -1.6 744 安本　順二郎 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 １００ｍ 決勝 2 12.59 -1.6 397 大野　和人 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 １００ｍ 決勝 3 13.49 -1.6 706 石田　成良 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 １００ｍ 決勝 4 13.85 -1.6 634 福井　英雄 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 １００ｍ 決勝 5 13.98 -1.6 539 村上　佐　 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 １００ｍ 決勝 欠    場 956 藤井　智之 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 １００ｍ 決勝 欠    場 627 池田　典広 33 赤磐市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １００ｍ 決勝 1 12.97 +0.6 662 髙木　年晃 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １００ｍ 決勝 2 13.12 +0.6 457 渋谷　浩一 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １００ｍ 決勝 3 13.38 +0.6 636 山本　眞巳 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １００ｍ 決勝 4 13.40 +0.6 777 安井　沼司 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １００ｍ 決勝 5 14.28 +0.6 577 大倉　幸也 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １００ｍ 決勝 欠    場 466 岩山　　悟 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １００ｍ 決勝 欠    場 559 金光　　守 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １００ｍ 決勝 1 13.30 -4.2 498 生田　治男 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １００ｍ 決勝 2 13.61 -4.2 565 赤﨑　弘文 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １００ｍ 決勝 3 14.13 -4.2 247 岡崎　俊彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １００ｍ 決勝 4 14.78 -4.2 1395 妹尾　勝美 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １００ｍ 決勝 5 14.79 -4.2 753 中村　正仁 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １００ｍ 決勝 6 15.64 -4.2 981 井門　一彦 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １００ｍ 決勝 欠    場 619 守屋　文夫 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １００ｍ 決勝 欠    場 771 湯浅　康司 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 1 13.41 -3.0 286 渡部　四郎 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 2 14.43 -3.0 206 山岡　久高 39 高　知 高知ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 3 14.69 -3.0 379 檜山　堅宗 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 4 15.98 -3.0 120 堀岡　　茂 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 5 16.21 -3.0 638 中室　　勝 33 真庭市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ1組 6 17.74 -3.0 431 金谷　治之 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 1 14.11 -2.4 277 山根　孝之 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 2 15.38 -2.4 810 大原　博文 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 3 15.45 -2.4 473 山本　賢二 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 4 15.48 -2.4 612 能美　俊彦 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 436 岡田　利明 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ2組 欠    場 456 中原　伸治 33 新見市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 1 13.41 -3.0 286 渡部　四郎 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 2 14.11 -2.4 277 山根　孝之 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 3 14.43 -3.0 206 山岡　久高 39 高　知 高知ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 4 14.69 -3.0 379 檜山　堅宗 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 5 15.38 -2.4 810 大原　博文 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 6 15.45 -2.4 473 山本　賢二 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 7 15.48 -2.4 612 能美　俊彦 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 8 15.98 -3.0 120 堀岡　　茂 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 9 16.21 -3.0 638 中室　　勝 33 真庭市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍ ﾀｲﾑﾚｰｽ総合結果 10 17.74 -3.0 431 金谷　治之 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ
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男子M65 １００ｍ 決勝 1 14.17 -1.9 135 須田　雅昭 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 １００ｍ 決勝 2 14.28 -1.9 495 樋口　廣幸 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 １００ｍ 決勝 3 14.96 -1.9 344 築﨑　　弘 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 １００ｍ 決勝 4 15.27 -1.9 601 大久保　勉 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 １００ｍ 決勝 途中棄権 313 河原　利則 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 １００ｍ 決勝 途中棄権 393 中村　賢治 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M70 １００ｍ 決勝 1 15.25 -2.7 774 兼本　博之 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M70 １００ｍ 決勝 2 16.70 -2.7 503 安福　恒治 33 井原市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M70 １００ｍ 決勝 欠    場 37 皆木　しげる 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 １００ｍ 決勝 1 15.69 -2.7 339 妹尾　康也 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 １００ｍ 決勝 2 16.66 -2.7 401 馬場　　紘 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 １００ｍ 決勝 欠    場 502 山﨑　　晃 33 井原市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 １００ｍ 決勝 1 18.84 -0.7 309 福場　良二 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 １００ｍ 決勝 2 19.16 -0.7 141 森本　　修 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M90 １００ｍ 決勝 1 20.00 -0.7 2 村井　精一 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 ２００ｍ 決勝 1 24.16 +3.1 850 高木　靖幸 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 ２００ｍ 決勝 1 24.32 +3.1 448 杉香　紀彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 ２００ｍ 決勝 2 25.93 +3.1 822 中元　慎吾 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ２００ｍ 決勝 1 23.15 +3.1 393 中永　利也 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ２００ｍ 決勝 2 24.81 +3.1 694 青木　　進 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ２００ｍ 決勝 3 25.43 +3.1 794 杉山　裕二 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ２００ｍ 決勝 1 25.31 +3.9 744 安本　順二郎 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ２００ｍ 決勝 2 27.99 +3.9 706 石田　成良 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ２００ｍ 決勝 1 24.54 +3.9 338 佐藤　一石 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ２００ｍ 決勝 2 27.40 +3.9 457 渋谷　浩一 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ２００ｍ 決勝 3 27.69 +3.9 636 山本　眞巳 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ２００ｍ 決勝 1 27.48 +1.9 565 赤﨑　弘文 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ２００ｍ 決勝 2 28.36 +1.9 299 田中　良和 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ２００ｍ 決勝 3 29.87 +1.9 1395 妹尾　勝美 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ２００ｍ 決勝 欠    場 619 守屋　文夫 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ２００ｍ 決勝 欠    場 498 生田　治男 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ２００ｍ 決勝 欠    場 168 幡田　静彦 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ２００ｍ 決勝 1 27.72 +2.8 286 渡部　四郎 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ２００ｍ 決勝 2 30.40 +2.8 120 堀岡　　茂 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ２００ｍ 決勝 欠    場 436 岡田　利明 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ２００ｍ 決勝 1 29.06 +2.8 495 樋口　廣幸 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ２００ｍ 決勝 2 29.23 +2.8 135 須田　雅昭 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ２００ｍ 決勝 3 30.11 +2.8 344 築﨑　　弘 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ２００ｍ 決勝 4 31.04 +2.8 158 板谷　泰宏 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ２００ｍ 決勝 5 31.42 +2.8 601 大久保　勉 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M70 ２００ｍ 決勝 1 30.96 +3.1 774 兼本　博之 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M70 ２００ｍ 決勝 2 32.28 +3.1 97 藤原　春吉 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M70 ２００ｍ 決勝 欠    場 37 皆木　しげる 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 ２００ｍ 決勝 1 35.18 +3.1 401 馬場　　紘 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 ２００ｍ 決勝 2 38.95 +3.1 36 江原　幸男 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 ２００ｍ 決勝 1 41.82 +3.1 141 森本　　修 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 ４００ｍ 決勝 1 53.98 553 西山　行大 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 ４００ｍ 決勝 欠    場 513 小郷　基光 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 ４００ｍ 決勝 1 52.63 671 徳本　和訓 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 ４００ｍ 決勝 2 54.23 448 杉香　紀彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ４００ｍ 決勝 欠    場 1204 仲田　浩一朗 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ４００ｍ 決勝 1  1:01.68 870 西谷　吉弘 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ４００ｍ 決勝 欠    場 636 山本　眞巳 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ４００ｍ 決勝 1  1:03.45 57 山本　三博 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ４００ｍ 決勝 2  1:04.32 565 赤崎　弘文 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ４００ｍ 決勝 3  1:25.31 995 橋本　聖司 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ４００ｍ 決勝 欠    場 299 田中　良和 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ４００ｍ 決勝 1  1:08.68 497 髙橋　利明 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ４００ｍ 決勝 2  1:09.21 120 堀岡　　茂 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ４００ｍ 決勝 3  1:13.90 40 津田　　護 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ４００ｍ 決勝 欠    場 476 出井　秀樹 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ４００ｍ 決勝 1  1:17.01 158 板谷　泰宏 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ４００ｍ 決勝 2  1:20.71 601 大久保　勉 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ４００ｍ 決勝 欠    場 495 樋口　廣幸 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M70 ４００ｍ 決勝 1  1:14.86 97 藤原　春吉 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 ４００ｍ 決勝 1  1:16.16 岡山県ﾏｽﾀｰｽﾞ新記録／大会新記録 213 鎌田　真澄 33 瀬戸内市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 ４００ｍ 決勝 1  1:37.06 大会新記録 71 生馬　武弘 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 ４００ｍ 決勝 欠    場 206 玉置　隆也 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 ４００ｍ 決勝 欠    場 141 森本　　修 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M25 ８００ｍ 決勝 1  2:04.50 岡山県ﾏｽﾀｰｽﾞ新記録 635 山田　泰裕 33 瀬戸内市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 ８００ｍ 決勝 1  2:14.16 850 高木　靖幸 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ
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男子M40 ８００ｍ 決勝 1  2:21.56 486 橋野　幹生 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ８００ｍ 決勝 1  2:27.47 888 花岡　　望 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ８００ｍ 決勝 欠    場 496 森山　知博 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ８００ｍ 決勝 1  2:21.51 870 西谷　吉弘 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ８００ｍ 決勝 1  2:31.23 57 山本　三博 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ８００ｍ 決勝 欠    場 94 棚田　修司 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ８００ｍ 決勝 1  2:50.03 40 津田　　護 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ８００ｍ 決勝 2  3:04.60 476 出井　秀樹 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ８００ｍ 決勝 3  3:18.35 497 髙橋　利明 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ８００ｍ 決勝 1  2:37.99 大会新記録 109 波多　伸樹 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ８００ｍ 決勝 2  2:57.65 504 藤原　計喜 33 新見市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ８００ｍ 決勝 欠    場 602 横山　和雄 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 ８００ｍ 決勝 1  2:51.61 大会新記録 425 前田　征四郎 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 ８００ｍ 決勝 2  3:27.05 333 武田　克巳 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 ８００ｍ 決勝 1  3:44.24 大会新記録 71 生馬　武弘 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 １５００ｍ 決勝 1  4:49.51 471 村田　修一 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １５００ｍ 決勝 1  5:03.09 576 若林　克彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 １５００ｍ 決勝 欠    場 496 森山　知博 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １５００ｍ 決勝 1  5:00.76 509 住田　義明 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １５００ｍ 決勝 2  5:50.02 282 西江　利文 33 井原市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １５００ｍ 決勝 3  6:03.78 583 河本　義弘 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １５００ｍ 決勝 欠    場 901 藤原　　隆 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １５００ｍ 決勝 1  5:14.16 57 山本　三博 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １５００ｍ 決勝 2  6:13.15 995 橋本　聖司 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １５００ｍ 決勝 欠    場 620 岸森　裕二 33 新見市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １５００ｍ 決勝 1  5:54.43 476 出井　秀樹 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 １５００ｍ 決勝 1  5:06.40 岡山県ﾏｽﾀｰｽﾞ新記録／大会新記録 492 西村　千壽 33 新見市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 １５００ｍ 決勝 2  5:28.64 109 波多　伸樹 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 １５００ｍ 決勝 3  5:54.02 515 平松　庸元 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 １５００ｍ 決勝 4  6:07.04 440 真田　博明 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 １５００ｍ 決勝 5  6:56.04 519 繁田　　孝 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 １５００ｍ 決勝 欠    場 504 藤原　計喜 33 新見市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 １５００ｍ 決勝 1  7:18.65 311 迫口　克己 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 ３０００ｍ 決勝 1  9:31.88 599 高杉　泰範 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ３０００ｍ 決勝 1 11:06.48 888 花岡　　望 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ３０００ｍ 決勝 1 13:22.70 1072 三宅　文彦 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ３０００ｍ 決勝 欠    場 620 岸森　裕二 33 新見市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ３０００ｍ 決勝 1 17:38.75 407 辻谷　真一郎 33 大阪市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ３０００ｍ 決勝 欠    場 510 廣畑　　純 33 瀬戸内市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ３０００ｍ 決勝 1 11:08.39 岡山県ﾏｽﾀｰｽﾞ新記録 492 西村　千壽 33 新見市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 ３０００ｍ 決勝 途中棄権 425 前田　征四郎 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 ５０００ｍ 決勝 欠    場 625 山本　悠二 33 福山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 ５０００ｍ 決勝 1 17:32.95 471 村田　修一 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 ５０００ｍ 決勝 1 18:50.97 382 船越　周一 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ５０００ｍ 決勝 1 20:08.38 500 那須　大祐 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 ５０００ｍ 決勝 欠    場 539 名原　智裕 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ５０００ｍ 決勝 1 21:01.57 282 西江　利文 33 井原市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ５０００ｍ 決勝 2 22:17.46 583 河本　義弘 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 ５０００ｍ 決勝 欠    場 509 住田　義明 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 ５０００ｍ 決勝 1 17:58.31 724 塚本　昭彦 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ５０００ｍ 決勝 1 20:58.07 269 吉岡　光弘 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 ５０００ｍ 決勝 2 22:51.13 538 丸山　正雄 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 ５０００ｍ 決勝 欠    場 602 横山　和雄 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 ５０００ｍ 決勝 1 27:49.71 333 武田　克巳 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １１０ｍＨ(0.991m) 決勝 1 15.55 +1.6 大会新記録 461 古川　勝博 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １１０ｍＨ(0.991m) 決勝 2 17.14 +1.6 659 佐藤　宏幸 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 １１０ｍＨ(0.991m) 決勝 欠    場 1299 中村　　修 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １００ｍＨ(0.914m) 決勝 1 14.91 +4.2 338 佐藤　一石 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １００ｍＨ(0.914m) 決勝 2 14.94 +4.2 340 三井　　亘 33 井原市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 １００ｍＨ(0.914m) 決勝 3 21.49 +4.2 506 森安　尊己 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 １００ｍＨ(0.914m) 決勝 1 17.46 +4.2 168 幡田　静彦 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 １００ｍＨ(0.914m) 決勝 1 17.97 +4.0 22 光宗　皇彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 走高跳 決勝 1 1m80 610 黒田　泰行 33 真庭市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 走高跳 決勝 1 1m70 867 佐々木　綱 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 走高跳 決勝 記録なし 623 岡﨑　拓郎 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 走高跳 決勝 欠    場 613 能美　智秀 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 走高跳 決勝 1 1m70 大会新記録 1299 中村　　修 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 走高跳 決勝 2 1m60 659 佐藤　宏幸 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 走高跳 決勝 3 1m50 582 宗平　卓士 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 走高跳 決勝 1 1m75 481 藤井　教夫 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 走高跳 決勝 2 1m60 631 半田　浩基 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ
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男子M55 走高跳 決勝 1 1m40 470 河合　章夫 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 走高跳 決勝 2 1m25 552 庄盛　康幸 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 走高跳 決勝 欠    場 575 加藤　久司 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 走高跳 決勝 1 1m45 大会新記録 770 山崎　義美 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 走高跳 決勝 2 1m30 302 井手　利忠 33 真庭市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 走高跳 決勝 記録なし 115 稲見　博孝 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 走高跳 決勝 記録なし 29 坂田　　修 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 走高跳 決勝 欠    場 791 崎山　　護 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 走高跳 決勝 欠    場 214 黒木　文夫 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 棒高跳 決勝 1 3m60 583 中川　裕介 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 棒高跳 決勝 1 3m80 647 小林　秀匡 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 棒高跳 決勝 2 2m60 659 佐藤　宏幸 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 棒高跳 決勝 1 2m40 481 藤井　教夫 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 棒高跳 決勝 記録なし 359 荒木　賢治 40 福　岡 福岡ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 棒高跳 決勝 記録なし 612 出原　則弘 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 棒高跳 決勝 1 2m40 大会新記録 572 中村　勇三 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 棒高跳 決勝 欠    場 712 中谷　契己 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 棒高跳 決勝 1 2m20 146 岡田　孝義 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 棒高跳 決勝 欠    場 575 加藤　久司 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 棒高跳 決勝 1 3m00 大会新記録 805 梶本　裕二 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 棒高跳 決勝 2 2m40 793 田坂　高志 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 棒高跳 決勝 欠    場 253 北崎　俊二 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 棒高跳 決勝 1 2m60 岡山県ﾏｽﾀｰｽﾞ新記録／大会新記録 213 鎌田　真澄 33 瀬戸内市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 棒高跳 決勝 記録なし 206 玉置　隆也 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 走幅跳 決勝 1   6m66 +1.9 岡山県ﾏｽﾀｰｽﾞ新記録／大会新記録 648 溝邊　　悟 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 走幅跳 決勝 1   5m33 +2.4 458 岡田　　悠 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 走幅跳 決勝 欠    場 867 佐々木　綱 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 走幅跳 決勝 1   5m97 +2.4 447 石井　　満 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 走幅跳 決勝 1   5m36 +3.4 956 藤井　智之 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 走幅跳 決勝 2   5m29 +2.0 827 里中　俊英 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 走幅跳 決勝 3   4m98 -0.7 290 菊地　　健 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 走幅跳 決勝 欠    場 353 桐島　一成 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 走幅跳 決勝 欠    場 645 近藤　賢司 33 久米郡 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 走幅跳 決勝 1   4m32 +5.4 420 中田　靖宏 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 走幅跳 決勝 2   4m21 +4.7 612 能美　俊彦 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 走幅跳 決勝 3   4m15 +5.6 379 檜山　堅宗 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 走幅跳 決勝 欠    場 21 森野　一則 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 走幅跳 決勝 1   4m26 +1.8 115 稲見　博孝 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 走幅跳 決勝 2   4m22 +1.9 791 崎山　　護 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 走幅跳 決勝 3   4m10 +2.9 356 島津　大紀 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 走幅跳 決勝 1   2m96 +2.9 502 山﨑　　晃 33 井原市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 走幅跳 決勝 欠    場 214 黒木　文夫 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 三段跳 決勝 1  11m41 +5.5 618 山辺　　潤 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M35 三段跳 決勝 1  10m69 +3.1 458 岡田　　悠 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 三段跳 決勝 1  11m67 +1.5 766 石原　亨一郎 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 三段跳 決勝 2  11m39 +6.5 659 佐藤　宏幸 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 三段跳 決勝 447 石井　　満 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 三段跳 決勝 欠    場 399 板東　健治 36 徳  島 徳島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 三段跳 決勝 1   9m86 +3.2 616 平下　浩史 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 三段跳 決勝 欠    場 645 近藤　賢司 33 久米郡 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 三段跳 決勝 欠    場 552 庄盛　康幸 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 三段跳 決勝 1  10m44 +6.9 22 光宗　皇彦 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 三段跳 決勝 2   8m67 +1.6 897 藤井　正春 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 三段跳 決勝 1   9m45 +4.1 791 崎山　　護 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 三段跳 決勝 2   9m19 +4.5 115 稲見　博孝 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 三段跳 決勝 3   8m80 +1.7 356 島津　大紀 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 三段跳 決勝 4   7m82 +5.1 108 福場　信二 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 三段跳 決勝 欠    場 793 田坂　高志 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M25 砲丸投 決勝 欠    場 1413 中谷　　健 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 砲丸投 決勝 1  10m21 404 細川　雄資 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 砲丸投 決勝 2   8m27 617 佐藤　　匠 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 砲丸投 決勝 3   7m51 743 今出　紀之 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 砲丸投 決勝 欠    場 1204 仲田　浩一朗 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 砲丸投 決勝 1   6m55 581 田中　淳一郎 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 砲丸投 決勝 2   5m92 450 山田　直孝 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 砲丸投 決勝 1  10m04 354 田村　章　 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 砲丸投 決勝 2   8m23 657 澤井　一博 26 京　都 京都ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 砲丸投 決勝 1   9m49 111 小倉　信彦 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 砲丸投 決勝 2   9m31 725 梶原　利雄 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 砲丸投 決勝 3   7m61 152 郷力　礼三 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 砲丸投 決勝 4   6m71 548 瀬川　孝美 33 笠岡市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ
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男子M60 砲丸投 決勝 5   5m20 337 守屋　常男 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 砲丸投 決勝 1   9m25 461 松本　昭平 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 砲丸投 決勝 2   7m26 598 森末　道夫 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 砲丸投 決勝 3   7m03 604 山本　宣博 33 瀬戸内市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 砲丸投 決勝 4   6m60 393 中村　賢治 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 砲丸投 決勝 5   6m51 692 浜村　一晴 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 砲丸投 決勝 1  10m34 大会新記録 801 井長　保佑 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 砲丸投 決勝 2   6m50 648 松島　博文 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 砲丸投 決勝 3   6m03 356 安本　和志 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 砲丸投 決勝 1   8m20 190 髙杉　博文 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 砲丸投 決勝 2   7m95 621 片山　　克 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 砲丸投 決勝 3   7m43 岡山県ﾏｽﾀｰｽﾞ新記録 484 石原　和明 33 備前市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M85 砲丸投 決勝 1   6m06 大会新記録 621 筆保　秀俊 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M24- 円盤投 決勝 1  16m15 大会新記録 1417 船引　健史 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M25 円盤投 決勝 欠    場 1413 中谷　　健 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 円盤投 決勝 1  25m04 398 越智　一喜 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 円盤投 決勝 2  21m28 743 今出　紀之 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 円盤投 決勝 1  30m44 大会新記録 396 河野　勝彦 36 徳  島 徳島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M45 円盤投 決勝 欠    場 1204 仲田　浩一朗 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 円盤投 決勝 1  22m64 559 金光　　守 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 円盤投 決勝 2  20m15 450 山田　直孝 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 円盤投 決勝 1  31m18 354 田村　章　 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 円盤投 決勝 2  28m01 267 中村　明雄 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 円盤投 決勝 3  27m95 179 船引　規正 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 円盤投 決勝 4  20m85 657 澤井　一博 26 京　都 京都ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 円盤投 決勝 欠    場 712 中谷　契己 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 円盤投 決勝 1  32m20 810 大原　博文 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 円盤投 決勝 2  30m68 725 梶原　利雄 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 円盤投 決勝 3  23m62 612 能美　俊彦 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 円盤投 決勝 4  22m67 146 岡田　孝義 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 円盤投 決勝 5  21m30 337 守屋　常男 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 円盤投 決勝 6  18m76 379 檜山　堅宗 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 円盤投 決勝 1  33m58 461 松本　昭平 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 円盤投 決勝 2  32m20 378 森廣　哲雄 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 円盤投 決勝 3  27m62 604 山本　宣博 33 瀬戸内市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 円盤投 決勝 4  21m22 103 二宮　　稔 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 円盤投 決勝 5  20m37 598 森末　道夫 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 円盤投 決勝 6  15m14 692 浜村　一晴 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 円盤投 決勝 欠    場 128 山下　眞史 33 井原市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M70 円盤投 決勝 1  22m52 453 新野　吉美 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 円盤投 決勝 1  28m77 129 林　　良夫 33 真庭市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 円盤投 決勝 2  25m46 801 井長　保佑 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 円盤投 決勝 3  24m04 648 松島　博文 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 円盤投 決勝 4  17m86 333 武田　克巳 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 円盤投 決勝 1  22m45 190 髙杉　博文 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 円盤投 決勝 2  20m36 621 片山　　克 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 円盤投 決勝 3  16m06 309 福場　良二 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M85 円盤投 決勝 1  12m62 621 筆保　秀俊 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M25 やり投 決勝 1  44m42 1623 今江　達哉 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M25 やり投 決勝 欠    場 1413 中谷　　健 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M30 やり投 決勝 1  58m52 大会新記録 1013 桑田　和佳 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 やり投 決勝 1  51m47 岡山県ﾏｽﾀｰｽﾞ新記録／大会新記録 461 古川　勝博 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M40 やり投 決勝 2  36m93 582 宗平　卓士 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 やり投 決勝 1  19m70 450 山田　直孝 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M50 やり投 決勝 2  16m21 581 田中　淳一郎 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 やり投 決勝 1  28m00 572 中村　勇三 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M55 やり投 決勝 欠    場 712 中谷　契己 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 やり投 決勝 1  33m38 111 小倉　信彦 31 鳥　取 鳥取ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 やり投 決勝 2  31m28 612 能美　俊彦 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 やり投 決勝 3  23m81 725 梶原　利雄 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 やり投 決勝 4  23m71 152 郷力　礼三 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 やり投 決勝 5  23m40 146 岡田　孝義 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 やり投 決勝 6  19m54 379 檜山　堅宗 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M60 やり投 決勝 7  16m65 337 守屋　常男 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 やり投 決勝 1  28m92 604 山本　宣博 33 瀬戸内市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 やり投 決勝 2  28m58 770 山崎　義美 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 やり投 決勝 3  18m66 692 浜村　一晴 32 島　根 島根ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 やり投 決勝 4  16m06 598 森末　道夫 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 やり投 決勝 欠    場 393 中村　賢治 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 やり投 決勝 欠    場 128 山下　眞史 33 井原市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M65 やり投 決勝 欠    場 253 北崎　俊二 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ
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男子M70 やり投 決勝 1  21m00 453 新野　吉美 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 やり投 決勝 1  27m71 75 川上　泰雄 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M75 やり投 決勝 2  15m31 502 山﨑　　晃 33 井原市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 やり投 決勝 1  21m06 190 髙杉　博文 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

男子M80 やり投 決勝 2  20m84 621 片山　　克 38 愛　媛 愛媛ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W35 ６０ｍ 決勝 1  9.10 -2.5 1259 竹田　美香 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W40 ６０ｍ 決勝 1  8.76 -2.5 大会新記録 908 八雲　初美 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W40 ６０ｍ 決勝 2  9.28 -2.5 1258 坂口　美登里 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 ６０ｍ 決勝 1 10.55 -2.5 585 井上　央江 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 ６０ｍ 決勝 1  9.32 -0.1 大会新記録 219 須田　郁子 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 ６０ｍ 決勝 2  9.97 -0.1 岡山県ﾏｽﾀｰｽﾞ新記録 637 杉野　きよみ 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 ６０ｍ 決勝 3 10.08 -0.1 317 尾﨑　悦子 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W65 ６０ｍ 決勝 欠    場 255 楢原　千恵子 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W70 ６０ｍ 決勝 1 11.54 -0.1 409 渡辺　富子 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W35 １００ｍ 決勝 1 14.09 -0.6 大会新記録 1259 竹田　美香 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W40 １００ｍ 決勝 1 13.91 -0.6 大会新記録 908 八雲　初美 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W40 １００ｍ 決勝 2 14.45 -0.6 1258 坂口　美登里 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 １００ｍ 決勝 1 14.78 -0.6 大会新記録 455 児玉　真里子 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 １００ｍ 決勝 2 15.29 -0.6 1099 本間　明子 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 １００ｍ 決勝 3 15.40 -0.6 603 永野　智子 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 １００ｍ 決勝 4 16.57 -0.6 585 井上　央江 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 １００ｍ 決勝 1 15.13 +0.3 大会新記録 219 須田　郁子 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 １００ｍ 決勝 2 16.46 +0.3 317 尾﨑　悦子 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 １００ｍ 決勝 3 16.49 +0.3 637 杉野　きよみ 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W70 １００ｍ 決勝 1 19.77 +0.3 409 渡辺　富子 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 ２００ｍ 決勝 1 30.45 +2.8 455 児玉　真里子 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 ２００ｍ 決勝 2 30.89 +2.8 330 安東　由香利 33 勝央町 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 ２００ｍ 決勝 3 31.53 +2.8 1099 本間　明子 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 ２００ｍ 決勝 1 32.36 +2.8 219 須田　郁子 35 山　口 山口ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 ２００ｍ 決勝 2 34.54 +2.8 317 尾﨑　悦子 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 ４００ｍ 決勝 1  1:09.28 大会新記録 455 児玉　真里子 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W70 ４００ｍ 決勝 欠    場 409 渡辺　富子 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W30 ８００ｍ 決勝 1  3:45.51 1006 藤原　亜希子 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 ８００ｍ 決勝 1  3:00.39 269 村上　久寿美 33 玉野市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 １５００ｍ 決勝 1  6:08.11 大会新記録 161 川田　洋美 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W70 １５００ｍ 決勝 1  7:41.49 606 宇野　美子 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W70 ３０００ｍ 決勝 1 15:55.05 606 宇野　美子 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W45 ５０００ｍ 決勝 1 24:03.72 516 船越　恵子 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 ５０００ｍ 決勝 1 23:11.71 161 川田　洋美 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 ８０ｍＨ 決勝 1 14.04 +2.2 330 安東　由香利 33 勝央町 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 ８０ｍＨ 決勝 2 15.89 +2.2 317 尾﨑　悦子 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W40 走高跳 決勝 1 1m35 1349 南　　恵奈 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 走高跳 決勝 欠    場 542 神谷　千代美 33 真庭市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 走幅跳 決勝 1   4m29 +4.6 1099 本間　明子 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 走幅跳 決勝 1   2m78 +0.6 637 杉野　きよみ 33 津山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 走幅跳 決勝 欠    場 542 神谷　千代美 33 真庭市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W40 砲丸投 決勝 1   7m61 908 八雲　初美 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 砲丸投 決勝 1   8m60 398 石田　生由紀 33 高梁市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W60 砲丸投 決勝 1   8m56 1079 松岡　奏子 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W60 砲丸投 決勝 2   7m77 459 佐野　洋子 33 真庭市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W70 砲丸投 決勝 1   5m54 114 白神　容子　 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W80 砲丸投 決勝 1   6m07 333 神谷　繁子 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W35 円盤投 決勝 1  14m79 1259 竹田　美香 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W40 円盤投 決勝 1  14m69 1258 坂口　美登里 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W50 円盤投 決勝 1  20m73 397 佐藤　洋実 33 岡山市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 円盤投 決勝 1  21m77 488 前原　秀子 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W60 円盤投 決勝 1  21m73 1079 松岡　奏子 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W60 円盤投 決勝 2  20m14 459 佐野　洋子 33 真庭市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W70 円盤投 決勝 1  16m08 114 白神　容子　 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W80 円盤投 決勝 1  15m20 日本ﾏｽﾀｰｽﾞ新記録 333 神谷　繁子 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 やり投 決勝 1  24m74 488 前原　秀子 33 総社市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W55 やり投 決勝 2  19m30 317 尾﨑　悦子 34 広　島 広島ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W60 やり投 決勝 1  24m14 1079 松岡　奏子 28 兵　庫 兵庫ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W70 やり投 決勝 1  13m05 114 白神　容子　 33 倉敷市 岡山ﾏｽﾀｰｽﾞ

女子W80 やり投 決勝 1  10m87 333 神谷　繁子 37 香  川 香川ﾏｽﾀｰｽﾞ


